

SayDone AB

559116-8652

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Said Zeiai, Styrelseledamot

2025-08-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SayDone AB är verksam inom uthyrning av konsultläkare samt utveckling av innovativa mjukvarulösningar och tjänster för företag och konsumenter. Bolaget fokuserar på att utveckla digitala tjänster inom olika branscher. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste året har SayDone AB visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Företaget har under året fokuserat mer på att inhämta data från sina kunder för att i framtiden bättre kunna skapa innovativa tjänster och produkter. Soliditeten har förblivit stabil, vilket visar på en fortsatt stark finansiell position och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	2 395 774	2 328 969	2 217 611	2 463 742
Resultat efter finansiella poster	1 233 786	863 887	272 993	585 607
Soliditet (%)	85	85	90	69

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	449 351	683 318	1 182 669
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		683 318	-683 318	0
Årets resultat			949 167	949 167
Vid årets utgång	50 000	682 669	949 167	1 681 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	682 669
Årets resultat	949 167
Summa	1 631 836

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	230 000
Balanseras i ny räkning	1 401 836
Summa	1 631 836

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 395 774	2 328 969
Övriga rörelseintäkter		0	13 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 395 774	2 342 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-599 842	-578 975
Personalkostnader	2	-560 867	-899 678
Summa rörelsekostnader		-1 160 709	-1 478 653
Rörelseresultat		1 235 065	863 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 351	-6
Summa finansiella poster		-1 279	108
Resultat efter finansiella poster		1 233 786	863 887
Resultat före skatt		1 233 786	863 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 619	-180 569
Årets resultat		949 167	683 318

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 470 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 470 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 470 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 205	387 608
Övriga fordringar		0	11
Summa kortfristiga fordringar		472 205	387 619
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 763	1 003 252
Summa kassa och bank		34 763	1 003 252
Summa omsättningstillgångar		506 968	1 390 871
Summa tillgångar		1 976 968	1 390 871
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		682 669	449 351
Årets resultat		949 167	683 318
Summa fritt eget kapital		1 631 836	1 132 669
Summa eget kapital		1 681 836	1 182 669
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		187 295	39 933
Övriga skulder		107 837	168 269
Summa kortfristiga skulder		295 132	208 202
Summa eget kapital och skulder		1 976 968	1 390 871

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets insättningar och lämnade lån	1 470 000
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 470 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 470 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för SayDone AB, 559116-8652
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Said Zeiai
Said Zeiai
Styrelseledamot
2025-08-20